医疗设备销售合同
甲方：
乙方：
经甲乙双方友好协商，就乙方购买甲方的医疗设备达成一致，并签订本合同，双方共同遵照执行。
第二条货款总值
以上设备货款总值为人民币万元人民币。
第三条付款方式
第一期为万元人民币，乙方在本合同签订一周内支付给甲方;
第二期为万元人民币，乙方在设备到达后三周内支付给甲方;
第三期为万元人民币，乙方在设备安装验收后两个月内支付给甲方;
第四期为万元人民币，乙方在支付前三期设备款后的4个月内平均支付给甲方，即每月支付设备款-----万元人民币;
第五期为万元人民币，在24个月内付清，按月平均支付给甲方;
第四条设备的运输、安装与后期维护、培训。
甲方指定公司负责WINMEDIC2000血管造影X线系统的运输、安装、维护及人员培训，由乙方与之签订相关安装与服务协议，并按安装要求建设或改造机房。甲方负责所售WINMEDIC2000血管造影X线系统的整机一年免费保修
第五条违约责任及纠纷的解决
如乙方不能按合同规定的付款时间支付货款，超出约定期限一周后，每天按应付金额的千分之一罚款补偿给甲方。
如双方在本协议履行过程中出现纠纷，应首先由双方协商解决。协商不成，应向甲方所在地法院起诉。
第六条其他约定
1、合同一式四份，双方各执两份，具有同等法律效力，合同经双方代表签字后生效。
2、合同未尽事宜，将由双方本着友好合作的精神签订补充协议。
甲方：代表：日期：
乙方：代表：日期：